1、公司第五届董事会第十一次会议、2016年第四次临时股东大会审议通过了《关于公司公开发行股票方案的议案》

等相关议案。公司拟向特定对象非公开发行不超过 5,000 万股（含 5,000 万股）、每股面值人民币 1.00元的人民币普通

股，公司拟募集资金总额不超过 35,000 万元（含 35,000 万元）。

2017年6月16日，公司收到证监会出具的《关于核准新疆北新路桥集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监

许可[2017]834 号），2017年11月21日与主承销商九州证券股份有限公司确定本次发行的发行价格为12.34元/股，向1家特

定投资者新疆生产建设兵团建设工程（集团）有限责任公司非公开发行人民币普通股（A股）4,051,863股。本次非公开发

行股票于2017年12月1日正式上市，募集资金总额为人民币49,999,989.42元，募集资金净额为人民币47,077,650.03元。具

体内容详见2017年11月30日披露于《证券时报》及巨潮资讯网的《非公开发行股票新增股份变动报告暨上市公告书》。

2、公司诉中国新型房屋集团有限公司（以下简称“中新房集团”）四川巴万高速公路有限公司（以下简称“巴万高速”）

定金合同纠纷案件，于2016年12月27日获北京市高级人民法院立案受理。[案号（2016）京民初96号]，由于中新房集团及

巴万高速未能依据《四川巴万高速公路建设工程项目合作协议书》履行其义务，损害了公司的合法权益，公司请求法院

判令中新房集团履行定金担保责任，双倍返还公司定金共计人民币40,000万元；判令中新房集团以20,000万元定金本金为

基数，按照其从收取到执行兑付之日的实际占用期间和中国人民银行同期商业银行贷款利率向原告支付资金占用利息。

（截止起诉日，资金占用利息为人民币 3,744.5 万元）；判令巴万高速对中新房集团上述两项支付义务承担连带清偿责任。

该案件按照原定开庭时间于 2017 年 3 月 27 日、28 日、29 日在北京市高级人民法院开庭审理。截至目前该案件已经审

理完毕，北京市高级人民法院尚未做出一审判决，公司将在收到一审民事判决书后及时对该重大诉讼事项的进展情况履

行相应的信息披露义务。

该重大诉讼事项对公司本期利润或期后利润的影响具有不确定性。具体内容详见2016年12月30日披露于《证券时报》、

《证券日报》及巨潮资讯网的《新疆北新路桥集团股份有限公司重大诉讼公告》（公告编号：临2016-70）。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

新疆北新路桥集团股份有限公司 2017 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 7,897 0.00% 4,051,863   4,051,863 4,059,760 0.72%

2、国有法人持股 0 0.00% 4,051,863   4,051,863 4,051,863 0.72%

3、其他内资持股 7,897 0.00% 0   0 7,897 0.00%

   境内自然人持股 7,897 0.00% 0   0 7,897 0.00%

二、无限售条件股份 557,319,263 99.99%   557,319,263 99.28%

1、人民币普通股 557,319,263 99.99%   557,319,263 99.28%

三、股份总数 557,327,160 100.00% 4,051,863   4,051,863 561,379,023 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1.截至本报告期末，公司副总经理杨俊先生持有公司股份10,530股，其中7,897股为高管锁定股，占公司总股本的0.0014%。

2.本公司非公开发行股票于2017年12月1日在深交所上市，新增股份总量为4,051,863股，发行对象总数为1名，兵团建工

集团认购的股票自本次发行结束并上市之日起三十六个月内不得上市交易。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2017年6月16日收到中国证券监督管理委员会《关于核准新疆北新路桥集团股份有限公司非公开发行股票的批复》

（证监许可〔2017〕834 号），核准公司非公开发行不超过 5,000 万股新股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2017年11月27日，本次发行的4,051,863股新增股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成登记托管及

限售手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

因股份变动，截止2017年12月31日基本每股收益为0.09元，较上年同期增加28.57%，稀释每股收益0.09元，较上年同期

增加28.57%，归属于公司普通股股东的每股净资产2017年12月31日为3.26元，较上年同期增加2.84%。